anno XIX. post cons. Basilii vc. anno 1V. ind. VIII. [a. 545]

iit alia provincia ei credatur, iubemus eum legilimo procuratore consliluto iis qui actiones propter damna
illata proposituri sint respondere. Quod nist fecertt, sancimus ut et acla apud sanctissimum episcopum,
sicut supra dictum est, conficiantur, et iis qui de damnis sibi illatis iurarint secundum actorum tenorem
omne damnum restituatur, providenlia simihter et periculo praefeclorum qui quoque tempore sunt et pro-
vinciae cuiusque tractatorum.
XXV. Omnes aulem pecuniarias poenas quae praesenti lege continentur per comitem rerum pri-

vatarum qui quoque tempore est exigi ab iis qui praesentem legem non servaturi sint et fisco nos.ro
vindicari sanctmus: qui nisi eas vindicaverit , ipse cum schola quae ei minislrat ex sua substantia earum
quanlitatem solvere cogetur.
Epilogus. Quae igitur per praesentem salutarem legem in perpetuum valituram pro utililate et

tranguilhtate subiectorum noslrorum conslituimus , tua gloria illibala et immota per omnia custodire
sluaeat, atque in omnium nolitiam perferenda curet, edictts in regia civilate propositts, ut per ea omnibus
manifesta fiant.

■l vb/tt/tov ivxoXia ngojiaXXb/isvov Epan. || 3 *npd£ot
MLB Epan. |{9eanit,opev om. B || 4 xai om. e Epan. [|
nagd] yivwvxat napd, om. v. 5 npdxxea&at B || 5 xols
om. B || 1U notvds xds om. M, xds om. B I 11 tojv
notf3uxwv] xrjs iStxrji ntptovaias B || 12 ur) om. L j
13 tfiaxuA Srjftooiw B | 14 xaixa] eas s \\ 15 avxa>
om.L || avxov cum tluloandro vulg. H 16 tovtojv] huius s ||
1S -■/.aTtva — ia%iaovxos bie eeripeil L || 19 owxrjpuvSovS
vb/tov xovxo eis M , vu/tov xov awiwptwSovs xov eis
L priore loco \\ 2(1eiatfjeias M" || 23 ioixxwv L ediotis
quidem ;, unde ft>h>adxl. cum Haloandro vuly. \\ 24 xr)v M]
Tuixrjv tt)v I, s || sollemnitt r propositis, praeoeptis autem
ad olarissinios provinviarum iudices directis e, unde
avvr)9ws npoxi&e/ievwv, npoixd£ewv Si ngbs xovs
Xaunpoxdxovi xuiv inagxtwv dfxovxas ateXXoftevwv
cum Halottndro vuly. I 25 naat] omnibus collatoribus (1

.

t.
ndat xoii vnoxtXiat) e

\ 26 tubscriplionem om. t, habent
Iul.iln', item codd. Iul. Medioluneneit et Utinenaie \\ vm. id.
Iun.] tj tS. iowt. Alh. id. iun. M vm (cui 6 vn m) kal.
iun. (iul. 6) Jul., ftrjvi iovvitg Theod. || CP. — anno XIX.]
flaatieias 'lovattviavoii tb tOs Ath. iret trj ir]i flaat-

Xiias Theod. dn. iust. pp. aug. M | 27 post oons. Basilii
anno IV.] ftexd xr)v vnaxelav BaatXeiov xb S
" Alh. Thtod.
post oons. bilisarii (uelisaria //
)